TOOLS FOR THE BRAVE
April 30, 2026, 02:59h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
850W AIRLESS-LACKIERMASCHINE
VIMPA850
Das Airless-System garantiert hervorragende Leistungen und ein
besseres Finish bei allen Arbeiten. Durch den Einsatz dieses Geräts
wird nur die erforderliche Menge an Farbe gespritzt, wodurch
Abfall vermieden und Schmutzrückstände reduziert werden. Diese
Maschine ist leicht zu transportieren und zu handhaben und wird
mit Rädern, einem 7,5 m langen Schlauch und einer
Düsenverlängerung für eine größere Reichweite geliefert.
Hauptmerkmale
> Sicherheitsabsperrvorrichtung;
> Doppeltes Filtersystem (Einlass/Auslass);
> 7,5 Meter PVC-Schlauch;
> Tragegriff;
> Druckregelungsknopf;
> Verlängerungsstange für Spritzpistole.
Spezifikationen
Breite 370 mm
Gewicht mit Karton 14.786 kg
Höhe 485 mm
Länge 510 mm
Produktgewicht 11.576 kg
Caudal de pintura 1,1 l/min
Comprimento da mangueira 7.5 m
Distância de pintura 250 - 350 mm
Pressão de pulverização 20 MPa | 3000 PSI
Pressão máxima da mangueira 22,8 MPa | 3300 PSI
Schalldruckpegel (LPA) 95 dB (A)
Tamanho/tipo de bocal 517 (0.017")
Länge des Netzkabels 2 m
Schallleistungspegel (LWA) 107 dB (A)
Tragegriff Ja
Nennleistung 850 W
Versorgungsspannung 230 V AC ~ 50 Hz